
 

 

Con sorz io  Cent ra l e  Reg iona l e  d i  Acqu i s to  

Sede  opera t iv a :  Cor so  Sc as s i ,  1    16149  Genova  -  C .F .  e  P . I .  01829030996  

Te l  +39  010  4102336  -  Fax  +39  010  4102417  –  S i to  web  www.acqu i s t i l i g ur ia . i t  

 

 
 

Dirigente responsabile: Dr. Riccardo Zanella 
 
 
Prot. gen. n.  1190 del 1/12/2010 
 
Deliberazione n. 73 del  1/12/2010 

 
Oggetto:Presa d’atto della deliberazione n° 876 del  12/11/2010 dell’IST avente per oggetto” 

Rinnovo del distacco presso la Centrale Regionale d i Acquisto della Regione 
Liguria del Dott. Marco Porcile, collaboratore ammi nistrativo professionale esperto 
(Ds) a tempo indeterminato “ e della deliberazione n° 1578 del 22/11/2010 di A.S.L. 
n° 3 Genovese avente per oggetto “ Proroga del dist acco funzionale di n. 1 
Collaboratore Amministrativo Professionale Esperto presso la Centrale Regionale 
di Acquisto”  

 
IL DIRETTORE GENERALE F.F. 

 

Vista la legge Regione Liguria 3.4.2007, n. 14 che al titolo II ha previsto l’istituzione, ai fini 
del contenimento della spesa e della razionalizzazione degli acquisti di beni e servizi, di una 
Centrale regionale di acquisto;  

 
Vista la deliberazione della Giunta regionale n. 805 del 4.7.2008 con la quale la  Centrale è 

stata costituita in forma di Consorzio tra gli enti sanitari liguri stabilendo che il personale dirigente e 
dipendente del Consorzio sarebbe stato individuato  all’interno del personale dei singoli enti 
consorziati; 

 
Viste le deliberazioni n° 876 del 12/11/2010 dell’I ST e n° 1578 del 22/11/2010 di ASL n° 3 

“Genovese”, con le quali le sopra citate amministrazioni hanno provveduto, su conforme 
manifestazione di disponibilità, alla proroga del distacco dei seguenti dipendenti con la decorrenza 
a fianco di ciascuno indicata: 

 
NOMINATIVO QUALIFICA DAL AL 
Marco PORCILE Collaboratore Amministrativo 

Professionale Esperto (Ds) 
14/12/2010 13/12/2011 

Ilma PORCU Collaboratore Amministrativo 
Professionale Esperto (Ds) 

21/12/2010 20/12/2011 

 
Dato atto che il distacco di cui trattasi sarà ulteriormente rinnovabile; 
 
Ritenuto di prender atto del distacco dei dipendenti Marco Porcile e Ilma Porcu; 
 

 
D E L I B E R A 

 



2  d i  2  

 

Con s o r z i o  C en t r a l e  R e g i on a l e  d i  A c qu i s t o  

S e de  o pe ra t i v a :  C o r s o  S c a s s i ,  1  16 1 49  Geno va  -  C . F .  e  P . I .  0 1 82 9030996  

T e l  + 39  0 1 0  41 0 2336  -  F a x  + 3 9  01 0  4 10 2417  

 
1. Di prendere atto del rinnovo del distacco  alla Centrale regionale di acquisto dei seguenti 

dipendenti di ASL 3 “Genovese” con la decorrenza e per il periodo a fianco di ciascuno 
indicato: 

 
NOMINATIVO QUALIFICA DAL AL 
Marco PORCILE Collaboratore Amministrativo 

Professionale Esperto (Ds) 
14/12/2010 13/12/2011 

Ilma PORCU Collaboratore Amministrativo 
Professionale Esperto (Ds) 

21/12/2010 20/12/2011 

 
 

2. Di dare atto che tale incarico sarà ulteriormente rinnovabile; 
 
3. Di dare atto che gli oneri relativi del personale di cui sopra (retribuzione, oneri riflessi e 

IRAP), ammontanti a €.85.000,00 = annui circa, saranno anticipati da IST e da ASL 3 
“Genovese” e regolarizzati a bilancio del Consorzio in applicazione della Convenzione 
quadro Centrale di Acquisto/Regione Liguria approvata dalla Giunta regionale con 
deliberazione n° 1968 del 31/12/2009 e degli apposi ti accordi sul riparto delle spese del 
Consorzio conclusi tra i  Soci Consorziati. 

 
 
 
 
                                                                    

 
 

       IL DIRETTORE GENERALE F. F. 
       (F.to Dott.ssa Silvia Simonetti) 

 


